

ELEKTRİK PİYASASI KATILIMCILARININ DİKKATİNE

Genel Mektup: 4413
Nakit Operasyon Bölümü

İstanbul, 01/02/2013

Konu: Elektrik Piyasası işlemlerine ilişkin yapılan düzenlemeler hk.

Elektrik Piyasası işlemlerinde Merkezi Uzlaştırma Bankası olarak Bankamız tarafından verilen nakit takas ve teminat yönetim hizmetlerinde, hizmet kalitesinin sürekli artırılması amacıyla yapılan çalışmalarımız, piyasa katılımcılarından ve Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezi'nden gelen talepler doğrultusunda devam etmektedir. Söz konusu değişikliklerden tamamlananlar aşağıda belirtilmiş olup 07/02/2013 tarihi itibarıyla kullanıma sunulacaktır.

1-Teminat tamamlama çağrılarının ve yükümlülük bilgilerinin katılımcıların cep telefonlarına SMS ile bildirilmesi.

Katılımcılara ait;

- Teminat tamamlama çağrısı (Her iş günü, gün başında)
- Avans borç bilgileri (Her iş günü, gün başında)
- Fatura borç bilgileri (Tebliğ tarihini takip eden ilk iş gününde ve son ödeme tarihinde gün başında)
- Fatura alacak bilgileri (PMUM tarafından alacakların onaylanmasını takip eden ilk iş gününde, gün başında)

Bankamızda kayıtlı tüm cep telefonlarına SMS ile gönderilecektir.

Katılımcılara gönderilen SMS bilgi amaçlıdır. SMS bilgi mesajlarının katılımcıya herhangi bir nedenle (hat problemleri, sistemde kayıtlı cep telefonu bilgilerinin değişmesi vb) ulaşmaması durumunda, üyelerimizin yükümlülüklerini yerine getirmede sorun yaşamaması için, mevcut durumda olduğu gibi Bankamız ekranlarından yükümlülüklerin takip edilmesi esastır.

2-Piyasa alacaklarının aracı banka hesabına EFT ile gönderilmesi esnasında alt limit uygulamasına geçilmesi.

Katılımcılara gönderilen piyasa alacaklarında kuruşlu bakiyelerin olabilmesi ve bu bakiyelerin EFT ile gönderilmesi için katılan EFT maliyetinin alacak tutarından yüksek olabilmesi nedeniyle, katılımcılardan gelen talep doğrultusunda, küçük

tutarların gönderilmeden katılımcı hesabında biriktirilerek belli bir büyüklüğe ulaşması sonrasında EFT ile gönderilmesi için revizyon yapılmış ve EFT işlemlerinde uygulanmak üzere alt limit belirlenmiştir. TEİAŞ Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezi tarafından sözkonusu limitin 100.-TL olması kararlaştırılmıştır.

Bu kapsamda, Bankamızdan piyasa alacakları için katılımcıların aracı bankalardaki hesaplarına gönderilen EFT tutarlarının 100.-TL'nin altında olması durumunda, alacaklar katılımcıların serbest hesaplarına aktarılacak ve alacak toplamı 100.-TL'na ulaştığında otomatik EFT ile aracı banka hesaplarına gönderilecektir.

Katılımcıların teminat çekme işlemleri sonucunda oluşan tutarlar ve temlik hesaplarına gönderilecek tutarlar için gerçekleştirilen EFT işlemlerinde alt limit uygulanmayacaktır.

3-Katılımcı Bilgileri Raporu ekranında Takasbank IBAN numaralarının gösterilmesi.

Katılımcının Bankamız nezdindeki serbest cari hesaplarına ait IBAN numaraları mevcut yapıda katılımcının hesap ekstrelerinde görüntülenebilmektedir. IBAN numaralarının aynı zamanda "Katılımcı Bilgileri Raporu"ndan "csv" formatında da alınabilmesi için rapora "Takasbank IBAN" kolonu ilave edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Murat ULUS
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Üyesi


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.



